
☆★西の浦線、九州大学線夏休みダイヤ★☆ 2022年8月11日～9月30日運行分に適用

【平日】西の浦線（博多BT・九大学研都市駅⇒西の浦⇒伊都営業所） 2022年7月21日改正（夏休みダイヤ交番入れ替え）
W…ウエストコーストライナー ★…九大夏休み期間（8/11～9/30）のみ運行

営業所
仕業

時間帯
0001 0002 0003 0004 0005 0006 0007 0008 0009 0010 0011 0012 0013 0014 0015 0016 0017 0018 0019 0020 0021 0022 0023 0024

W W ★ W W ★ W W
博多バスターミナル 9:38 10:18 10:48 11:18 11:48 12:38

祗園町 9:41 10:21 10:51 11:21 11:51 12:41
呉服町 9:43 10:23 10:53 11:23 11:53 12:43

博多五町 9:47 10:27 10:57 11:27 11:57 12:47
中洲 9:48 10:28 10:58 11:28 11:58 12:48

天神四丁目 9:49 10:29 10:59 11:29 11:59 12:49
天神三丁目 9:52 10:32 11:02 11:32 12:02 12:52

九大学研都市駅 6:56 7:40 8:26 9:45 ↓↓ 10:37 ↓↓ 11:14 ↓↓ 11:37 ↓↓ 12:08 ↓↓ 12:37 ↓↓ 13:37 14:37 15:37 16:37 17:45 18:45 19:50 20:35 21:32
北原東口 6:57 7:41 8:27 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:46 18:46 19:51 20:36 21:33
今宿横町 6:58 7:42 8:28 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:47 18:47 19:52 20:37 21:34
今宿駅前 7:03 7:50 8:36 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:55 18:52 19:57 20:42 21:39

今宿市営住宅前 7:06 7:53 8:39 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:58 18:55 20:00 20:45 21:42
横浜一丁目 7:07 7:54 8:40 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:59 18:56 20:01 20:46 21:43

舞鶴高校入口 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 9:48 ↓↓ 10:40 ↓↓ 11:17 ↓↓ 11:40 ↓↓ 12:11 ↓↓ 12:40 ↓↓ 13:40 14:40 15:40 16:40 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
横浜西 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 9:49 ↓↓ 10:41 ↓↓ 11:18 ↓↓ 11:41 ↓↓ 12:12 ↓↓ 12:41 ↓↓ 13:41 14:41 15:41 16:41 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

玄洋中学校前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 9:50 ↓↓ 10:42 ↓↓ 11:19 ↓↓ 11:42 ↓↓ 12:13 ↓↓ 12:42 ↓↓ 13:42 14:42 15:42 16:42 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
横浜二丁目 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 9:51 ↓↓ 10:43 ↓↓ 11:20 ↓↓ 11:43 ↓↓ 12:14 ↓↓ 12:43 ↓↓ 13:43 14:43 15:43 16:43 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

美浜 7:08 7:55 8:41 9:52 ↓↓ 10:44 ↓↓ 11:21 ↓↓ 11:44 ↓↓ 12:15 ↓↓ 12:44 ↓↓ 13:44 14:44 15:44 16:44 18:00 18:57 20:02 20:47 21:44
今津橋 7:08 7:55 8:41 9:52 ↓↓ 10:44 ↓↓ 11:21 ↓↓ 11:44 ↓↓ 12:15 ↓↓ 12:44 ↓↓ 13:44 14:44 15:44 16:44 18:00 18:57 20:02 20:47 21:44

日赤入口 7:09 7:56 8:42 9:53 ↓↓ 10:45 ↓↓ 11:22 ↓↓ 11:45 ↓↓ 12:16 ↓↓ 12:45 ↓↓ 13:45 14:45 15:45 16:45 18:01 18:58 20:03 20:48 21:45
今津 7:11 7:58 8:44 9:55 ↓↓ 10:47 ↓↓ 11:24 ↓↓ 11:47 ↓↓ 12:18 ↓↓ 12:47 ↓↓ 13:47 14:47 15:47 16:47 18:03 19:00 20:05 20:50 21:47

福祉村施設前 7:12 7:59 8:45 9:56 ↓↓ 10:48 ↓↓ 11:25 ↓↓ 11:48 ↓↓ 12:19 ↓↓ 12:48 ↓↓ 13:48 14:48 15:48 16:48 18:04 19:01 20:06 20:51 21:48
緑町（福岡市西区） 7:13 8:00 8:46 9:57 ↓↓ 10:49 ↓↓ 11:26 ↓↓ 11:49 ↓↓ 12:20 ↓↓ 12:49 ↓↓ 13:49 14:49 15:49 16:49 18:05 19:02 20:07 20:52 21:49
今津運動公園前 7:14 8:01 8:47 9:58 10:31 10:50 11:11 11:27 11:41 11:50 12:11 12:21 12:41 12:50 13:31 13:50 14:50 15:50 16:50 18:06 19:03 20:08 20:53 21:50

長浜 7:15 8:02 8:48 9:59 ↓↓ 10:51 ↓↓ 11:28 ↓↓ 11:51 ↓↓ 12:22 ↓↓ 12:51 ↓↓ 13:51 14:51 15:51 16:51 18:07 19:04 20:09 20:54 21:51
大原海水浴場前 7:16 8:03 8:49 10:00 ↓↓ 10:52 ↓↓ 11:29 ↓↓ 11:52 ↓↓ 12:23 ↓↓ 12:52 ↓↓ 13:52 14:52 15:52 16:52 18:08 19:05 20:10 20:55 21:52

大原 7:17 8:04 8:50 10:01 ↓↓ 10:53 ↓↓ 11:30 ↓↓ 11:53 ↓↓ 12:24 ↓↓ 12:53 ↓↓ 13:53 14:53 15:53 16:53 18:09 19:06 20:11 20:56 21:53
大原橋 7:17 8:04 8:50 10:01 10:34 10:53 11:14 11:30 11:44 11:53 12:14 12:24 12:44 12:53 13:34 13:53 14:53 15:53 16:53 18:09 19:06 20:11 20:56 21:53
大原西 7:18 8:05 8:51 10:02 10:35 10:54 11:15 11:31 11:45 11:54 12:15 12:25 12:45 12:54 13:35 13:54 14:54 15:54 16:54 18:10 19:07 20:12 20:57 21:54

海釣公園前 7:20 8:07 8:53 10:04 10:37 10:56 11:17 11:33 11:47 11:56 12:17 12:27 12:47 12:56 13:37 13:56 14:56 15:56 16:56 18:12 19:09 20:14 20:59 21:56
ざうお本店前 7:20 8:07 8:53 10:04 10:37 10:56 11:17 11:33 11:47 11:56 12:17 12:27 12:47 12:56 13:37 13:56 14:56 15:56 16:56 18:12 19:09 20:14 20:59 21:56

中間 7:21 8:08 8:54 10:05 ↓↓ 10:57 ↓↓ 11:34 ↓↓ 11:57 ↓↓ 12:28 ↓↓ 12:57 ↓↓ 13:57 14:57 15:57 16:57 18:13 19:10 20:15 21:00 21:57
小田 7:22 8:09 8:55 10:06 ↓↓ 10:58 ↓↓ 11:35 ↓↓ 11:58 ↓↓ 12:29 ↓↓ 12:58 ↓↓ 13:58 14:58 15:58 16:58 18:14 19:11 20:16 21:01 21:58
小浜 7:22 8:09 8:55 10:06 ↓↓ 10:58 ↓↓ 11:35 ↓↓ 11:58 ↓↓ 12:29 ↓↓ 12:58 ↓↓ 13:58 14:58 15:58 16:58 18:14 19:11 20:16 21:01 21:58

宮の浦（福岡市西区） 7:24 8:11 8:57 10:08 10:40 11:00 11:20 11:37 11:50 12:00 12:20 12:31 12:50 13:00 13:40 14:00 15:00 16:00 17:00 18:16 19:13 20:18 21:03 22:00
畑中 7:25 8:12 8:58 10:09 ↓↓ 11:01 ↓↓ 11:38 ↓↓ 12:01 ↓↓ 12:32 ↓↓ 13:01 ↓↓ 14:01 15:01 16:01 17:01 18:17 19:14 20:19 21:04 22:01
梢 7:27 8:14 9:00 10:11 ↓↓ 11:03 ↓↓ 11:40 ↓↓ 12:03 ↓↓ 12:34 ↓↓ 13:03 ↓↓ 14:03 15:03 16:03 17:03 18:19 19:16 20:21 21:06 22:03

西の浦 7:28 8:15 9:01 10:12 ↓↓ 11:04 ↓↓ 11:41 ↓↓ 12:04 ↓↓ 12:35 ↓↓ 13:04 ↓↓ 14:04 15:04 16:04 17:04 18:20 19:17 20:22 21:07 22:04
西の浦保育園前 10:13 10:45 11:05 11:25 11:42 11:55 12:05 12:25 12:36 12:55 13:05 13:45 14:05 15:05 16:05 17:05 18:21 19:18
PALMBEACH 10:14 10:46 11:06 11:26 11:43 11:56 12:06 12:26 12:37 12:56 13:06 13:46 14:06 15:06 16:06 17:06 18:22 19:19

月と太陽糸島茶房 10:14 10:46 11:06 11:26 11:43 11:56 12:06 12:26 12:37 12:56 13:06 13:46 14:06 15:06 16:06 17:06 18:22 19:19
二見ヶ浦（夫婦岩前） 10:15 10:47 11:07 11:27 11:44 11:57 12:07 12:27 12:38 12:57 13:07 13:47 14:07 15:07 16:07 17:07 18:23 19:20

つまんでご卵 10:18 10:50 11:10 11:30 11:47 12:00 12:10 12:30 12:41 13:00 13:10 13:50 14:10 15:10 16:10 17:10 18:26 19:23
伊牟田 10:19 10:51 11:11 11:31 11:48 12:01 12:11 12:31 12:42 13:01 13:11 13:51 14:11 15:11 16:11 17:11 18:27 19:24
桜井 10:20 10:52 11:12 11:32 11:49 12:02 12:12 12:32 12:43 13:02 13:12 13:52 14:12 15:12 16:12 17:12 18:28 19:25
谷 10:22 ↓↓ 11:14 ↓↓ 11:51 ↓↓ 12:14 ↓↓ 12:45 ↓↓ 13:14 ↓↓ 14:14 15:14 16:14 17:14 18:30 19:27

扇原 10:23 ↓↓ 11:15 ↓↓ 11:52 ↓↓ 12:15 ↓↓ 12:46 ↓↓ 13:15 ↓↓ 14:15 15:15 16:15 17:15 18:31 19:28
伊都営業所 10:25 10:55 11:17 11:35 11:54 12:05 12:17 12:35 12:48 13:05 13:17 13:55 14:17 15:17 16:17 17:17 18:33 19:30



☆★西の浦線、九州大学線夏休みダイヤ★☆ 2022年8月11日～9月30日運行分に適用

【平日】西の浦線（伊都営業所⇒西の浦⇒九大学研都市駅） 2022年7月21日改正（夏休みダイヤ交番入れ替え）
W…ウエストコーストライナー ★…九大夏休み期間（8/11～9/30）のみ運行

営業所
仕業

時間帯
0001 0002 0003 0004 0005 0006 0007 0008 0009 0010 0011 0012 0013 0014 0015 0016 0017 0018 0019 0020 0021 0022 0023 0024

W W ★ W W ★ W W
伊都営業所 10:10 11:10 12:10 13:10 13:42 14:10 14:22 14:40 14:52 15:10 15:22 15:40 15:52 16:10 16:52 17:10 18:10 19:40

扇原 10:12 11:12 12:12 13:12 ↓↓ 14:12 ↓↓ 14:42 ↓↓ 15:12 ↓↓ 15:42 ↓↓ 16:12 ↓↓ 17:12 18:12 19:42
谷 10:13 11:13 12:13 13:13 ↓↓ 14:13 ↓↓ 14:43 ↓↓ 15:13 ↓↓ 15:43 ↓↓ 16:13 ↓↓ 17:13 18:13 19:43

桜井 10:15 11:15 12:15 13:15 13:45 14:15 14:25 14:45 14:55 15:15 15:25 15:45 15:55 16:15 16:55 17:15 18:15 19:45
伊牟田 10:16 11:16 12:16 13:16 13:46 14:16 14:26 14:46 14:56 15:16 15:26 15:46 15:56 16:16 16:56 17:16 18:16 19:46

つまんでご卵 10:17 11:17 12:17 13:17 13:47 14:17 14:27 14:47 14:57 15:17 15:27 15:47 15:57 16:17 16:57 17:17 18:17 19:47
二見ヶ浦（夫婦岩前） 10:20 11:20 12:20 13:20 13:50 14:20 14:30 14:50 15:00 15:20 15:30 15:50 16:00 16:20 17:00 17:20 18:20 19:50
月と太陽糸島茶房 10:21 11:21 12:21 13:21 13:51 14:21 14:31 14:51 15:01 15:21 15:31 15:51 16:01 16:21 17:01 17:21 18:21 19:51

PALMBEACH 10:21 11:21 12:21 13:21 13:51 14:21 14:31 14:51 15:01 15:21 15:31 15:51 16:01 16:21 17:01 17:21 18:21 19:51
西の浦保育園前 10:22 11:22 12:22 13:22 13:52 14:22 14:32 14:52 15:02 15:22 15:32 15:52 16:02 16:22 17:02 17:22 18:22 19:52

西の浦 5:51 6:23 6:40 7:37 8:40 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 ↓↓ 14:27 ↓↓ 14:57 ↓↓ 15:27 ↓↓ 15:57 ↓↓ 16:27 ↓↓ 17:27 18:27 19:57
梢 5:52 6:24 6:41 7:38 8:41 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 ↓↓ 14:28 ↓↓ 14:58 ↓↓ 15:28 ↓↓ 15:58 ↓↓ 16:28 ↓↓ 17:28 18:28 19:58

畑中 5:54 6:26 6:43 7:40 8:43 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 ↓↓ 14:30 ↓↓ 15:00 ↓↓ 15:30 ↓↓ 16:00 ↓↓ 16:30 ↓↓ 17:30 18:30 20:00
宮の浦（福岡市西区） 5:55 6:27 6:44 7:41 8:44 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 13:56 14:31 14:36 15:01 15:06 15:31 15:36 16:01 16:06 16:31 17:06 17:31 18:31 20:01

小浜 5:57 6:29 6:46 7:43 8:46 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 ↓↓ 14:33 ↓↓ 15:03 ↓↓ 15:33 ↓↓ 16:03 ↓↓ 16:33 ↓↓ 17:33 18:33 20:03
小田 5:58 6:30 6:47 7:44 8:47 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 ↓↓ 14:34 ↓↓ 15:04 ↓↓ 15:34 ↓↓ 16:04 ↓↓ 16:34 ↓↓ 17:34 18:34 20:04
中間 5:58 6:30 6:47 7:44 8:47 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 ↓↓ 14:34 ↓↓ 15:04 ↓↓ 15:34 ↓↓ 16:04 ↓↓ 16:34 ↓↓ 17:34 18:34 20:04

ざうお本店前 5:59 6:31 6:48 7:45 8:48 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 13:59 14:35 14:39 15:05 15:09 15:35 15:39 16:05 16:09 16:35 17:09 17:35 18:35 20:05
海釣公園前 5:59 6:31 6:48 7:45 8:48 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:00 14:35 14:40 15:05 15:10 15:35 15:40 16:05 16:10 16:35 17:10 17:35 18:35 20:05

大原西 6:01 6:33 6:50 7:47 8:50 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:02 14:37 14:42 15:07 15:12 15:37 15:42 16:07 16:12 16:37 17:12 17:37 18:37 20:07
大原橋 6:02 6:34 6:51 7:48 8:51 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:03 14:38 14:43 15:08 15:13 15:38 15:43 16:08 16:13 16:38 17:13 17:38 18:38 20:08
大原 6:03 6:35 6:52 7:49 8:52 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 ↓↓ 14:39 ↓↓ 15:09 ↓↓ 15:39 ↓↓ 16:09 ↓↓ 16:39 ↓↓ 17:39 18:39 20:09

大原海水浴場前 6:03 6:35 6:52 7:49 8:52 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 ↓↓ 14:39 ↓↓ 15:09 ↓↓ 15:39 ↓↓ 16:09 ↓↓ 16:39 ↓↓ 17:39 18:39 20:09
長浜 6:04 6:36 6:53 7:50 8:53 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 ↓↓ 14:40 ↓↓ 15:10 ↓↓ 15:40 ↓↓ 16:10 ↓↓ 16:40 ↓↓ 17:40 18:40 20:10

今津運動公園前 6:05 6:37 6:54 7:51 8:54 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:06 14:41 14:46 15:11 15:16 15:41 15:46 16:11 16:16 16:41 17:16 17:41 18:41 20:11
緑町（福岡市西区） 6:06 6:38 6:55 7:52 8:55 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 ↓↓ 14:42 ↓↓ 15:12 ↓↓ 15:42 ↓↓ 16:12 ↓↓ 16:42 ↓↓ 17:42 18:42 20:12

福祉村施設前 6:07 6:39 6:56 7:53 8:56 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 ↓↓ 14:43 ↓↓ 15:13 ↓↓ 15:43 ↓↓ 16:13 ↓↓ 16:43 ↓↓ 17:43 18:43 20:13
今津 6:08 6:40 6:57 7:54 8:57 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 ↓↓ 14:44 ↓↓ 15:14 ↓↓ 15:44 ↓↓ 16:14 ↓↓ 16:44 ↓↓ 17:44 18:44 20:14

日赤入口 6:10 6:42 6:59 7:56 8:59 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 ↓↓ 14:46 ↓↓ 15:16 ↓↓ 15:46 ↓↓ 16:16 ↓↓ 16:46 ↓↓ 17:46 18:46 20:16
今津橋 6:11 6:43 7:00 7:57 9:00 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 ↓↓ 14:47 ↓↓ 15:17 ↓↓ 15:47 ↓↓ 16:17 ↓↓ 16:47 ↓↓ 17:47 18:47 20:17
美浜 6:11 6:43 7:00 7:57 9:00 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 ↓↓ 14:47 ↓↓ 15:17 ↓↓ 15:47 ↓↓ 16:17 ↓↓ 16:47 ↓↓ 17:47 18:47 20:17

横浜二丁目 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 ↓↓ 14:48 ↓↓ 15:18 ↓↓ 15:48 ↓↓ 16:18 ↓↓ 16:48 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
玄洋中学校前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 ↓↓ 14:49 ↓↓ 15:19 ↓↓ 15:49 ↓↓ 16:19 ↓↓ 16:49 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

横浜西 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 ↓↓ 14:50 ↓↓ 15:20 ↓↓ 15:50 ↓↓ 16:20 ↓↓ 16:50 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
舞鶴高校入口 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 ↓↓ 14:50 ↓↓ 15:20 ↓↓ 15:50 ↓↓ 16:20 ↓↓ 16:50 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
横浜一丁目 6:12 6:44 7:01 7:58 9:01 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:48 18:48 20:18

今宿市営住宅前 6:13 6:45 7:02 7:59 9:02 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:49 18:49 20:19
今宿駅前 6:18 6:50 7:07 8:07 9:10 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:54 18:54 20:24
今宿横町 6:21 6:53 7:10 8:10 9:13 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:57 18:57 20:27
北原東口 6:22 6:54 7:11 8:11 9:14 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:58 18:58 20:28

九大学研都市駅 6:23 6:55 7:12 8:12 9:15 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 ↓↓ 14:57 ↓↓ 15:27 ↓↓ 15:57 ↓↓ 16:28 ↓↓ 16:58 ↓↓ 17:59 18:59 20:29
天神三丁目 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
天神四丁目 14:42 15:22 15:52 16:22 16:52 17:52

中洲 14:43 15:23 15:53 16:23 16:53 17:53
博多五町 14:44 15:24 15:54 16:24 16:54 17:54
呉服町 14:48 15:28 15:58 16:28 16:58 17:58
祗園町 14:51 15:31 16:01 16:31 17:01 18:01

博多バスターミナル 14:54 15:34 16:04 16:34 17:04 18:04



☆★西の浦線、九州大学線夏休みダイヤ★☆ 2022年8月11日～9月30日運行分に適用

【土日祝】西の浦線（博多BT・九大学研都市駅⇒西の浦⇒伊都営業所） 2022年7月21日改正（夏休みダイヤ交番入れ替え）
W…ウエストコーストライナー ★…九大夏休み期間（8/11～9/30）のみ運行

営業所
仕業

時間帯
0001 0002 0003 0004 0005 0006 0007 0008 0009 0010 0011 0012 0013 0014 0015 0016 0017 0018 0019 0020 0021

W W ★ W W ★ W W
博多バスターミナル 9:38 10:18 10:48 11:18 11:48 12:38

祗園町 9:41 10:21 10:51 11:21 11:51 12:41
呉服町 9:43 10:23 10:53 11:23 11:53 12:43

博多五町 9:47 10:27 10:57 11:27 11:57 12:47
中洲 9:48 10:28 10:58 11:28 11:58 12:48

天神四丁目 9:49 10:29 10:59 11:29 11:59 12:49
天神三丁目 9:52 10:32 11:02 11:32 12:02 12:52

九大学研都市駅 7:47 8:32 9:45 ↓↓ 10:45 ↓↓ 11:14 ↓↓ 11:45 ↓↓ 12:08 ↓↓ 12:40 ↓↓ 13:40 14:40 15:40 16:40 17:32 18:32 20:05
北原東口 7:48 8:33 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:33 18:33 20:06
今宿横町 7:49 8:34 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:34 18:34 20:07
今宿駅前 7:54 8:39 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:39 18:39 20:12

今宿市営住宅前 7:57 8:42 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:42 18:42 20:15
横浜一丁目 7:58 8:43 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:43 18:43 20:16

舞鶴高校入口 ↓↓ ↓↓ 9:48 ↓↓ 10:48 ↓↓ 11:17 ↓↓ 11:48 ↓↓ 12:11 ↓↓ 12:43 ↓↓ 13:43 14:43 15:43 16:43 ↓↓ ↓↓ ↓↓
横浜西 ↓↓ ↓↓ 9:49 ↓↓ 10:49 ↓↓ 11:18 ↓↓ 11:49 ↓↓ 12:12 ↓↓ 12:44 ↓↓ 13:44 14:44 15:44 16:44 ↓↓ ↓↓ ↓↓

玄洋中学校前 ↓↓ ↓↓ 9:50 ↓↓ 10:50 ↓↓ 11:19 ↓↓ 11:50 ↓↓ 12:13 ↓↓ 12:45 ↓↓ 13:45 14:45 15:45 16:45 ↓↓ ↓↓ ↓↓
横浜二丁目 ↓↓ ↓↓ 9:51 ↓↓ 10:51 ↓↓ 11:20 ↓↓ 11:51 ↓↓ 12:14 ↓↓ 12:46 ↓↓ 13:46 14:46 15:46 16:46 ↓↓ ↓↓ ↓↓

美浜 7:59 8:44 9:52 ↓↓ 10:52 ↓↓ 11:21 ↓↓ 11:52 ↓↓ 12:15 ↓↓ 12:47 ↓↓ 13:47 14:47 15:47 16:47 17:44 18:44 20:17
今津橋 7:59 8:44 9:52 ↓↓ 10:52 ↓↓ 11:21 ↓↓ 11:52 ↓↓ 12:15 ↓↓ 12:47 ↓↓ 13:47 14:47 15:47 16:47 17:44 18:44 20:17

日赤入口 8:00 8:45 9:53 ↓↓ 10:53 ↓↓ 11:22 ↓↓ 11:53 ↓↓ 12:16 ↓↓ 12:48 ↓↓ 13:48 14:48 15:48 16:48 17:45 18:45 20:18
今津 8:02 8:47 9:55 ↓↓ 10:55 ↓↓ 11:24 ↓↓ 11:55 ↓↓ 12:18 ↓↓ 12:50 ↓↓ 13:50 14:50 15:50 16:50 17:47 18:47 20:20

福祉村施設前 8:03 8:48 9:56 ↓↓ 10:56 ↓↓ 11:25 ↓↓ 11:56 ↓↓ 12:19 ↓↓ 12:51 ↓↓ 13:51 14:51 15:51 16:51 17:48 18:48 20:21
緑町（福岡市西区） 8:04 8:49 9:57 ↓↓ 10:57 ↓↓ 11:26 ↓↓ 11:57 ↓↓ 12:20 ↓↓ 12:52 ↓↓ 13:52 14:52 15:52 16:52 17:49 18:49 20:22
今津運動公園前 8:05 8:50 9:58 10:31 10:58 11:11 11:27 11:41 11:58 12:11 12:21 12:41 12:53 13:31 13:53 14:53 15:53 16:53 17:50 18:50 20:23

長浜 8:06 8:51 9:59 ↓↓ 10:59 ↓↓ 11:28 ↓↓ 11:59 ↓↓ 12:22 ↓↓ 12:54 ↓↓ 13:54 14:54 15:54 16:54 17:51 18:51 20:24
大原海水浴場前 8:07 8:52 10:00 ↓↓ 11:00 ↓↓ 11:29 ↓↓ 12:00 ↓↓ 12:23 ↓↓ 12:55 ↓↓ 13:55 14:55 15:55 16:55 17:52 18:52 20:25

大原 8:08 8:53 10:01 ↓↓ 11:01 ↓↓ 11:30 ↓↓ 12:01 ↓↓ 12:24 ↓↓ 12:56 ↓↓ 13:56 14:56 15:56 16:56 17:53 18:53 20:26
大原橋 8:08 8:53 10:01 10:34 11:01 11:14 11:30 11:44 12:01 12:14 12:24 12:44 12:56 13:34 13:56 14:56 15:56 16:56 17:53 18:53 20:26
大原西 8:09 8:54 10:02 10:35 11:02 11:15 11:31 11:45 12:02 12:15 12:25 12:45 12:57 13:35 13:57 14:57 15:57 16:57 17:54 18:54 20:27

海釣公園前 8:11 8:56 10:04 10:37 11:04 11:17 11:33 11:47 12:04 12:17 12:27 12:47 12:59 13:37 13:59 14:59 15:59 16:59 17:56 18:56 20:29
ざうお本店前 8:11 8:56 10:04 10:37 11:04 11:17 11:33 11:47 12:04 12:17 12:27 12:47 12:59 13:37 13:59 14:59 15:59 16:59 17:56 18:56 20:29

中間 8:12 8:57 10:05 ↓↓ 11:05 ↓↓ 11:34 ↓↓ 12:05 ↓↓ 12:28 ↓↓ 13:00 ↓↓ 14:00 15:00 16:00 17:00 17:57 18:57 20:30
小田 8:13 8:58 10:06 ↓↓ 11:06 ↓↓ 11:35 ↓↓ 12:06 ↓↓ 12:29 ↓↓ 13:01 ↓↓ 14:01 15:01 16:01 17:01 17:58 18:58 20:31
小浜 8:13 8:58 10:06 ↓↓ 11:06 ↓↓ 11:35 ↓↓ 12:06 ↓↓ 12:29 ↓↓ 13:01 ↓↓ 14:01 15:01 16:01 17:01 17:58 18:58 20:31

宮の浦（福岡市西区） 8:15 9:00 10:08 10:40 11:08 11:20 11:37 11:50 12:08 12:20 12:31 12:50 13:03 13:40 14:03 15:03 16:03 17:03 18:00 19:00 20:33
畑中 8:16 9:01 10:09 ↓↓ 11:09 ↓↓ 11:38 ↓↓ 12:09 ↓↓ 12:32 ↓↓ 13:04 ↓↓ 14:04 15:04 16:04 17:04 18:01 19:01 20:34
梢 8:18 9:03 10:11 ↓↓ 11:11 ↓↓ 11:40 ↓↓ 12:11 ↓↓ 12:34 ↓↓ 13:06 ↓↓ 14:06 15:06 16:06 17:06 18:03 19:03 20:36

西の浦 8:19 9:04 10:12 ↓↓ 11:12 ↓↓ 11:41 ↓↓ 12:12 ↓↓ 12:35 ↓↓ 13:07 ↓↓ 14:07 15:07 16:07 17:07 18:04 19:04 20:37
西の浦保育園前 9:05 10:13 10:45 11:13 11:25 11:42 11:55 12:13 12:25 12:36 12:55 13:08 13:45 14:08 15:08 16:08 17:08 18:05 19:05
PALMBEACH 9:06 10:14 10:46 11:14 11:26 11:43 11:56 12:14 12:26 12:37 12:56 13:09 13:46 14:09 15:09 16:09 17:09 18:06 19:06

月と太陽糸島茶房 9:06 10:14 10:46 11:14 11:26 11:43 11:56 12:14 12:26 12:37 12:56 13:09 13:46 14:09 15:09 16:09 17:09 18:06 19:06
二見ヶ浦（夫婦岩前） 9:07 10:15 10:47 11:15 11:27 11:44 11:57 12:15 12:27 12:38 12:57 13:10 13:47 14:10 15:10 16:10 17:10 18:07 19:07

つまんでご卵 9:10 10:18 10:50 11:18 11:30 11:47 12:00 12:18 12:30 12:41 13:00 13:13 13:50 14:13 15:13 16:13 17:13 18:10 19:10
伊牟田 9:11 10:19 10:51 11:19 11:31 11:48 12:01 12:19 12:31 12:42 13:01 13:14 13:51 14:14 15:14 16:14 17:14 18:11 19:11
桜井 9:12 10:20 10:52 11:20 11:32 11:49 12:02 12:20 12:32 12:43 13:02 13:15 13:52 14:15 15:15 16:15 17:15 18:12 19:12
谷 9:14 10:22 ↓↓ 11:22 ↓↓ 11:51 ↓↓ 12:22 ↓↓ 12:45 ↓↓ 13:17 ↓↓ 14:17 15:17 16:17 17:17 18:14 19:14

扇原 9:15 10:23 ↓↓ 11:23 ↓↓ 11:52 ↓↓ 12:23 ↓↓ 12:46 ↓↓ 13:18 ↓↓ 14:18 15:18 16:18 17:18 18:15 19:15
伊都営業所 9:17 10:25 10:55 11:25 11:35 11:54 12:05 12:25 12:35 12:48 13:05 13:20 13:55 14:20 15:20 16:20 17:20 18:17 19:17



☆★西の浦線、九州大学線夏休みダイヤ★☆ 2022年8月11日～9月30日運行分に適用

【土日祝】西の浦線（伊都営業所⇒西の浦⇒九大学研都市駅） 2022年7月21日改正（夏休みダイヤ交番入れ替え）
W…ウエストコーストライナー ★…九大夏休み期間（8/11～9/30）のみ運行

営業所
仕業

時間帯
0001 0002 0003 0004 0005 0006 0007 0008 0009 0010 0011 0012 0013 0014 0015 0016 0017 0018 0019 0020 0021 0022 0023

W ★ W W ★ W W W W
伊都営業所 9:25 10:30 11:30 12:30 13:30 13:42 14:00 14:17 14:30 14:52 15:00 15:17 15:30 15:52 16:30 16:52 17:30 17:52 18:30 19:40

扇原 9:27 10:32 11:32 12:32 13:32 ↓↓ 14:02 ↓↓ 14:32 ↓↓ 15:02 ↓↓ 15:32 ↓↓ 16:32 ↓↓ 17:32 ↓↓ 18:32 19:42
谷 9:28 10:33 11:33 12:33 13:33 ↓↓ 14:03 ↓↓ 14:33 ↓↓ 15:03 ↓↓ 15:33 ↓↓ 16:33 ↓↓ 17:33 ↓↓ 18:33 19:43

桜井 9:30 10:35 11:35 12:35 13:35 13:45 14:05 14:20 14:35 14:55 15:05 15:20 15:35 15:55 16:35 16:55 17:35 17:55 18:35 19:45
伊牟田 9:31 10:36 11:36 12:36 13:36 13:46 14:06 14:21 14:36 14:56 15:06 15:21 15:36 15:56 16:36 16:56 17:36 17:56 18:36 19:46

つまんでご卵 9:32 10:37 11:37 12:37 13:37 13:47 14:07 14:22 14:37 14:57 15:07 15:22 15:37 15:57 16:37 16:57 17:37 17:57 18:37 19:47
二見ヶ浦（夫婦岩前） 9:35 10:40 11:40 12:40 13:40 13:50 14:10 14:25 14:40 15:00 15:10 15:25 15:40 16:00 16:40 17:00 17:40 18:00 18:40 19:50
月と太陽糸島茶房 9:36 10:41 11:41 12:41 13:41 13:51 14:11 14:26 14:41 15:01 15:11 15:26 15:41 16:01 16:41 17:01 17:41 18:01 18:41 19:51

PALMBEACH 9:36 10:41 11:41 12:41 13:41 13:51 14:11 14:26 14:41 15:01 15:11 15:26 15:41 16:01 16:41 17:01 17:41 18:01 18:41 19:51
西の浦保育園前 9:37 10:42 11:42 12:42 13:42 13:52 14:12 14:27 14:42 15:02 15:12 15:27 15:42 16:02 16:42 17:02 17:42 18:02 18:42 19:52

西の浦 6:50 7:33 8:27 9:42 10:47 11:47 12:47 13:47 ↓↓ 14:17 ↓↓ 14:47 ↓↓ 15:17 ↓↓ 15:47 ↓↓ 16:47 ↓↓ 17:47 ↓↓ 18:47 19:57
梢 6:51 7:34 8:28 9:43 10:48 11:48 12:48 13:48 ↓↓ 14:18 ↓↓ 14:48 ↓↓ 15:18 ↓↓ 15:48 ↓↓ 16:48 ↓↓ 17:48 ↓↓ 18:48 19:58

畑中 6:53 7:36 8:30 9:45 10:50 11:50 12:50 13:50 ↓↓ 14:20 ↓↓ 14:50 ↓↓ 15:20 ↓↓ 15:50 ↓↓ 16:50 ↓↓ 17:50 ↓↓ 18:50 20:00
宮の浦（福岡市西区） 6:54 7:37 8:31 9:46 10:51 11:51 12:51 13:51 13:56 14:21 14:31 14:51 15:06 15:21 15:31 15:51 16:06 16:51 17:06 17:51 18:06 18:51 20:01

小浜 6:56 7:39 8:33 9:48 10:53 11:53 12:53 13:53 ↓↓ 14:23 ↓↓ 14:53 ↓↓ 15:23 ↓↓ 15:53 ↓↓ 16:53 ↓↓ 17:53 ↓↓ 18:53 20:03
小田 6:57 7:40 8:34 9:49 10:54 11:54 12:54 13:54 ↓↓ 14:24 ↓↓ 14:54 ↓↓ 15:24 ↓↓ 15:54 ↓↓ 16:54 ↓↓ 17:54 ↓↓ 18:54 20:04
中間 6:57 7:40 8:34 9:49 10:54 11:54 12:54 13:54 ↓↓ 14:24 ↓↓ 14:54 ↓↓ 15:24 ↓↓ 15:54 ↓↓ 16:54 ↓↓ 17:54 ↓↓ 18:54 20:04

ざうお本店前 6:58 7:41 8:35 9:50 10:55 11:55 12:55 13:55 13:59 14:25 14:34 14:55 15:09 15:25 15:34 15:55 16:09 16:55 17:09 17:55 18:09 18:55 20:05
海釣公園前 6:58 7:41 8:35 9:50 10:55 11:55 12:55 13:55 14:00 14:25 14:35 14:55 15:10 15:25 15:35 15:55 16:10 16:55 17:10 17:55 18:10 18:55 20:05

大原西 7:00 7:43 8:37 9:52 10:57 11:57 12:57 13:57 14:02 14:27 14:37 14:57 15:12 15:27 15:37 15:57 16:12 16:57 17:12 17:57 18:12 18:57 20:07
大原橋 7:01 7:44 8:38 9:53 10:58 11:58 12:58 13:58 14:03 14:28 14:38 14:58 15:13 15:28 15:38 15:58 16:13 16:58 17:13 17:58 18:13 18:58 20:08
大原 7:02 7:45 8:39 9:54 10:59 11:59 12:59 13:59 ↓↓ 14:29 ↓↓ 14:59 ↓↓ 15:29 ↓↓ 15:59 ↓↓ 16:59 ↓↓ 17:59 ↓↓ 18:59 20:09

大原海水浴場前 7:02 7:45 8:39 9:54 10:59 11:59 12:59 13:59 ↓↓ 14:29 ↓↓ 14:59 ↓↓ 15:29 ↓↓ 15:59 ↓↓ 16:59 ↓↓ 17:59 ↓↓ 18:59 20:09
長浜 7:03 7:46 8:40 9:55 11:00 12:00 13:00 14:00 ↓↓ 14:30 ↓↓ 15:00 ↓↓ 15:30 ↓↓ 16:00 ↓↓ 17:00 ↓↓ 18:00 ↓↓ 19:00 20:10

今津運動公園前 7:04 7:47 8:41 9:56 11:01 12:01 13:01 14:01 14:06 14:31 14:41 15:01 15:16 15:31 15:41 16:01 16:16 17:01 17:16 18:01 18:16 19:01 20:11
緑町（福岡市西区） 7:05 7:48 8:42 9:57 11:02 12:02 13:02 14:02 ↓↓ 14:32 ↓↓ 15:02 ↓↓ 15:32 ↓↓ 16:02 ↓↓ 17:02 ↓↓ 18:02 ↓↓ 19:02 20:12

福祉村施設前 7:06 7:49 8:43 9:58 11:03 12:03 13:03 14:03 ↓↓ 14:33 ↓↓ 15:03 ↓↓ 15:33 ↓↓ 16:03 ↓↓ 17:03 ↓↓ 18:03 ↓↓ 19:03 20:13
今津 7:07 7:50 8:44 9:59 11:04 12:04 13:04 14:04 ↓↓ 14:34 ↓↓ 15:04 ↓↓ 15:34 ↓↓ 16:04 ↓↓ 17:04 ↓↓ 18:04 ↓↓ 19:04 20:14

日赤入口 7:09 7:52 8:46 10:01 11:06 12:06 13:06 14:06 ↓↓ 14:36 ↓↓ 15:06 ↓↓ 15:36 ↓↓ 16:06 ↓↓ 17:06 ↓↓ 18:06 ↓↓ 19:06 20:16
今津橋 7:10 7:53 8:47 10:02 11:07 12:07 13:07 14:07 ↓↓ 14:37 ↓↓ 15:07 ↓↓ 15:37 ↓↓ 16:07 ↓↓ 17:07 ↓↓ 18:07 ↓↓ 19:07 20:17
美浜 7:10 7:53 8:47 10:02 11:07 12:07 13:07 14:07 ↓↓ 14:37 ↓↓ 15:07 ↓↓ 15:37 ↓↓ 16:07 ↓↓ 17:07 ↓↓ 18:07 ↓↓ 19:07 20:17

横浜二丁目 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 10:03 11:08 12:08 13:08 14:08 ↓↓ 14:38 ↓↓ 15:08 ↓↓ 15:38 ↓↓ 16:08 ↓↓ 17:08 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
玄洋中学校前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 10:04 11:09 12:09 13:09 14:09 ↓↓ 14:39 ↓↓ 15:09 ↓↓ 15:39 ↓↓ 16:09 ↓↓ 17:09 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

横浜西 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 10:05 11:10 12:10 13:10 14:10 ↓↓ 14:40 ↓↓ 15:10 ↓↓ 15:40 ↓↓ 16:10 ↓↓ 17:10 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
舞鶴高校入口 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 10:05 11:10 12:10 13:10 14:10 ↓↓ 14:40 ↓↓ 15:10 ↓↓ 15:40 ↓↓ 16:10 ↓↓ 17:10 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
横浜一丁目 7:11 7:54 8:48 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 18:08 ↓↓ 19:08 20:18

今宿市営住宅前 7:12 7:55 8:49 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 18:09 ↓↓ 19:09 20:19
今宿駅前 7:17 8:00 8:54 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 18:14 ↓↓ 19:14 20:24
今宿横町 7:20 8:03 8:57 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 18:17 ↓↓ 19:17 20:27
北原東口 7:21 8:04 8:58 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 18:18 ↓↓ 19:18 20:28

九大学研都市駅 7:22 8:05 8:59 10:12 11:17 12:17 13:17 14:17 ↓↓ 14:47 ↓↓ 15:17 ↓↓ 15:47 ↓↓ 16:17 ↓↓ 17:17 ↓↓ 18:19 ↓↓ 19:19 20:29
天神三丁目 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
天神四丁目 14:42 15:17 15:52 16:17 16:52 17:52 18:52

中洲 14:43 15:18 15:53 16:18 16:53 17:53 18:53
博多五町 14:44 15:19 15:54 16:19 16:54 17:54 18:54
呉服町 14:48 15:23 15:58 16:23 16:58 17:58 18:58
祗園町 14:51 15:26 16:01 16:26 17:01 18:01 19:01

博多バスターミナル 14:54 15:29 16:04 16:29 17:04 18:04 19:04


